2017518 :: SEI / UFPR  0182175  Portaria ::

https://sei.ufpr.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=208691&infra_sistema=10000010… 1/1

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 09, DE 17 DE MAIO DE 2017

A  Diretora  da  Faculdade  de  Direito,  Setor  de
Ciências    Jurídicas,  da  Universidade  Federal  do
Paraná,  no  uso  de  suas  atribuições  regimentais  e
estatutárias,

                                                                                                                                                 RESOLVE:

DESIGNAR  o  Prof.  João  Gualberto  Garcez  Ramos  (UFPR/DDPEN),  a  Profa.  Aldacy  Rachid
Cou翺nho (UFPR/DDPRIV), o Prof. Eduardo Talamini (UFPR/DDCIV), o Prof. Elton Venturi (UFPR/DDCIV), e o
Prof.  Daniel  Francisco  Mi翺diero  (UFRGS),  sob  a  presidência  do  primeiro,  para  comporem  a  Banca
Examinadora   do Concurso Público para Classe A,  na  área de Direito Processual  Civil,  Edital  117/17 da
PROGEPE.

Documento assinado eletronicamente por VERA KARAM DE CHUEIRI, DIR SETOR
CIENCIAS JURIDICAS, em 17/05/2017, às 12:01, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 0182175 e o
código CRC F1635375.

Referência: Processo nº 23075.158579/2017‐87 SEI nº 0182175

https://sei.ufpr.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0